



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2013 г.

№ _____ 442

О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 23.08.2011 № 460 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Калужской области с использованием универсальной электронной карты» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 21.12.2011 № 686)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 23.08.2011 № 460 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Калужской области с использованием универсальной электронной карты» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 21.12.2011 № 686) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 приложения «План мероприятий по реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Калужской области с использованием универсальной электронной карты» к постановлению (далее – План) исключить.

1.2. В пункте 13 Плана дату «01.08.2013» заменить датой «01.06.2014».

1.3. В пункте 15 Плана дату «01.09.2013» заменить датой «01.06.2014».

1.4. В пункте 16 Плана дату «01.10.2013» заменить датой «01.06.2014».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области

